Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 15-12-2025 23:59

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-sufitowa-star-3xe27-p-12120.html

Lampa Sufitowa STAR

3xXE27

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Materiat

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)
LICZBA RAMION
RODZINA LAMP
NAPIECIE
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

KATALOG

357,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLP1127

METAL

35

3xE27 60W

19

BIALY
Milagro
300mm
300mm

3

STAR

~230V/ 50Hz
320mm

1szt

35

E27
IP20
1.43kg
2.12kg
2023

Bogato zdobione zyrandole z kolekcji STAR wyposazono w trzy punkty swietlne o oprawkach typu E27. Przystosowano je do
zaréwek LED o dowolnej mocy, jak i do tych tradycyjnych o klasach energetycznych od A++ do E. Co wazne, moc kazdego z
tych Zzrédet nie moze by¢ wyzsza niz 60W, co oznacza, ze lampa dziata z maksymalng mocg 180W. Szerokos$¢ tej lampy jest
réwna 30 cm, a jej wysoko$¢ ma 32 cm. Zyrandole z kolekcji STAR beda stanowi¢ idealne uzupetnienie dzieciecych pokojéw.
Model od firmy MIiLAGRO jest dostepny w czterech wersjach kolorystycznych: neutralnej szarosci, jasnym rézu, gtebokim
niebieskim i w wyrazistym rézu. Potgczenie uroczych gwiazdek i btyszczacych krysztatkéw przyciggnie wzrok i zachwyci nawet
najbardziej wybrednych amatoréw urzadzania wnetrz. Zyrandol bedzie bardzo dobrze wygladat zawieszony w centralnym
punkcie pokoju, jak i przy Scianie, na przyktad nad biurkiem lub kacikiem zabaw. Do zyrandoli z kolekcji STAR dotgczono
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instrukcje obstugi oraz elementy niezbedne do ich instalacji. Lampy objeto réwniez gwarancjg producenta. "
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